
gemeente

Oude IJsselstreek
Burgemeester en wethouders van de gemeente Oude IJsselstreek,

gelezen het voorstel aan burgemeester en wethouders met bijbehorende bijlagen,

overwegende, dat

het ontwerpuitwerkingsplan "Reeënstraat-Lichtenbergseweg Silvolde" van 21 juli tot en met 31
augustus ter inzage heeft gelegen;

binnen genoemde termijn 3 zienswijzen zijn ingediend en dat deze zijn weergegeven in de bij dit
besluit behorende "Nota van zienswijzen";

de zienswijzen binnen de daarvoor opengestelde termijn zijn ingediend en daarom ontvankelijk
dienen te worden verklaard;

de zienswijzen aanleiding gegeven het uitwerkingsplan gewijzigd vast te stellen, waarbij een
bestemming "Groen" wordt neergelegd langs de Reeënstraat opdat daar geen in-/uitrit van de
parkeerhaven aangelegd kan worden;

er een ambtshalve wijziging nodig is ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan. De
functieaanduiding "parkeerterrein" langs de Reeënstraat wordt wat vergroot en komt daarmee iets
dichter bij de Reeënstraat te liggen;

gelet op het bepaalde in afdeling 3.1 en 3.2 van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de
Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:

1. de zienswijzen over het ontwerpuitwerkingsplan "Reeënstraat-Lichtenbergseweg Silvolde"
ontvankelijk en gegrond te verklaren;

2. het uitwerkingsplan "Reeënstraat-Lichtenbergseweg Silvolde", met identificatiecode (planlD)
NL.IMRO.1509.BP000200-VA01 gewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van het college van Burgemeester en wethouders van 18 oktober
2022.

er en wethouders,

O.E.T. van Dijk
burgemeester

Bijlage: Nota van zienswijzen (geanonimiseerd)


